IMESB
Institute Municipal de Encino Superior

de  Bebedouro  "VIctdido Cardassr

Autarquia criada pela lei municipal, n.9 1.612
Regulamentada pelo Decreto n2. 1955 (25/06/1987)
CNPJ e2. 57.725.681/0001-72.

Prefeitura de
Bebedouro

Fone:  (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  I  E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb  I Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson  Domingos  Madeira, 300—  Parque  Eldorado - Bebedouro/SP — CEP: 14706-124

Bebedouro, 08 de janeiro de 2025.

Oficio n° 11/2025
Ref.:  Convite: Colação de Grau — Turmas 2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro
Artur Ernesto Henrique

Exmo. Vereador,

A Direção da Faculdade Municipal de Bebedouro - IMESB "Victório Cardassi" tem a
grata satisfação de convidar Vossa Excelência para a Cerimônia de Colação de Grau dos
concluintes dos cursos de graduação — turmas 2024. 0 evento ocorrerá de forma presencial
nos dias 16, 17 e 24 de janeiro de 2025 no anfiteatro da nossa instituição.

Cronograma:
Curso Data Horário
Direito 16/01/2025 19h
Administração 17/01/2025 20h
Engenharia Agronômica 24/01/2025 19h3Omin

Aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos protestos de apreço e
consideração e desejar-lhe um 2025, cheio de paz, saúde e prosperidade!

INSTITUTO  MUN DE ENS
SUP DE  BEBEDOURO
VICTO RIO
CA:57725681000172

Assinado de forma digital por
INSTITUTO MUN DE  ENS SUP  DE
BEBEDOURO VICTORIO
CA:57725681000172
Dados: 2025.01.10 10:47:50 -0300'

Prof.  Luiz Carlos Jaca
Diretor IMESB-VC

1

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 50407/2025 	 Data/Hora: 10/01/2025 15:19
Correspondência N° 25/2025
Autoria: IMESB Victório Cardassi
Assunto: Oficio n° 11/2025 - Convida para a cerimônia de Colação de Grau dos concluintes dos
cursos de graduação das turmas de 2024.

4,(7r,)-INJu
Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2